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RAM PLET HOS JÆGEREN OG LYSTFISKEREN
SIMMONS KVALITET KIKKERT

Kikkert med bak 4 prismer samt multicoated
100% vandtæt og dugger ikke. Twist-in øjestykker
giver også brillebrugere fuldt synsfelt. Incl. smart
taske og rem. 
Frit valg 8x40 
eller 10x40.
Før kr. 1.699,-
NU 999,-

Spotting scope fra
Astro med multi coa-
ted optik for ekstra
kraftig lys gennemgang.
Leveres inkl. bordstativ og 128 cm højt
fotostativ samt kraftig transport
kuffert. Før kr. 3.195,- NU

BEGRÆNSET ANTAL!!
1.995,-

· eurolight
· 0 grader
Før 599,- NU 299,-

HAGLOFS RYGSÆK

Model shosho 60 1. Fås i damer og herre model. 
En god rygsæk med mange detaljer. Farve: sort. 
Før kr. 1.799,- NU

1.299,-

STORT UDVALG 
I VANDRERSTØVLER

F. eks. Chiruca pointer er en meget let og blød læ-
derstøvle. Med gore-tex membran som gør den
100% vandtæt og samtidig åndbar. Fås til damer og
herrer. Incl. vandrersokker til en værdi af kr. 169,-
NU KUN

Sandalen er en ortopædisk rigtig opbygget sund-
hedssandal, hvor sålen er lavet af stødabsorberende
polyuretan, der er antistatisk, samtidigt med at den
har en fantastisk gribeevne.
KUN

Skjorten er med zip off ærmer og med et luftigt net-
foer samt praktiske lommer. Bukserner er i samme
lette og hurtig tørrer materiale og er med zip off så
den bruges til som shorts. 3 forskellige.
3 forskellige modeller. Vejl. 799,-
SÆTPRIS

Glimrende graphite stang fra Ron Thompsen som
er let og velkastende samt okuma højspole hjul med
bremse og 100% saltvandsresistente. Sættet inkl.
stang, hjul, flueline, begynderkursus.
Før kr. 1.599,- Frit valg 
mellem 8, 6 og 9.
NU

999,-

399,-

399,-

499,-

SUVERÆNE SANDALER 
TIL OUTDOOR

FRITIDSSÆT SKJORTE + BUKS
I MICROFIBER

FLUESÆT

Maren Turisgade 6 · 9000 Aalborg · Tlf. 98 13 94 00

UDSIGTSKIKKERT

HAGLOFS SOVEPOSE

Vi er klar til at
hjælpe dig

Dennnis Deleuran. Fast mand i
fiskeafdelingen, hvor han varetager ind-
køb af Guideline, Scierra, bindemateria-
ler m.m. Fluefisker om en hals, og i det
hele taget meget aktiv indenfor lystfi-
skeriet, både i Nordjysk
Lystfiskeriforening og som skribent på
Fiskeavisen. Foretrukne byttedyr: havør-
red og laks.

Mark Højfeldt. Særdeles alsidig
lystfisker og efterhånden et kendt ansigt
i diverse fiskemedier. Mark har altid et
kvalificeret svar parat. Til daglig stude-
rende på AUC og er altid klar til at det.

Morten Rex. Indehaver og til dag-
lig leder af jagtafd. Morten har været i
branchen i mange år har derfor stor erfa-
ring indenfor området. Morten er altid
parat med god faglig betjening og vej-
ledning.

Preben Egebo. Jagttegnslærer og
inkarneret jæger igennem mange år,
som med sin store erfaring vil vejlede og
rådgive på faglig og kompentent vis.
Preben er ansat som weekend- og ferie-
afløser.

Forhold for trykfejl

RAM PLET HOS JÆGEREN & LYSTFISKEREN

Maren Turisgade 6 · 9000 Aalborg · Tlf. 98 13 94 00 Fo
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POINTER VANDRESTØVLE
Pointer vandrestøvle  m/goretex membran
som gør den 100% vandtæt og åndbard.
Lavet i en blød lædder som giver en per-
fekt pasfor  og let støbt sål som er ideel til 
det danske brug. Str 36-47

NU KUN  

999,-

VÅBEN · VÅBEN · VÅBEN
Sabatti riffel 
incl. Weaver montage
Kikkert eagle eye m/lys 1,5-6x42 

NU KUN  5500,-
Tikka t3 riffel 
incl. org. Stålmontage
Kikkert eagle eye m/lys 1,5-6x42 

NU KUN  8500,-
Schultz og Larsen classic riffel 
Incl. org. stålmontage
Kikkert eagle eye m/lys 1.5-6x42 

NU KUN  8995,-

FLUESÆT
Glimrende graphite stang fra Ron Thompsen
som er let og velkastende samt okuma højspole
hjul med bremse og 100% saltvandsresistente.
Sættet inkl. stang, hjul, flueline, 
Før kr. 1.499,- 
Frit valg mellem 8, 6 og 9. NU  499,-
HAGLOFS RYGSÆK
Model shosho 60 1. 
Fås i damer og herre model. 
En god rygsæk med mange
detaljer. Farve: sort. 
Før kr. 1.799,-  

NU  1.299,-
Stort udvalg i 
udsigt kikkerter

FRA  999,-

ORTOPÆDISKE 
SANDALER
med fodformet indersål
forhinder trætte fødder 
samt ondt i ryggen
str 36-47

KUN  399,-

Vi er klar til at hjælpe dig

Dennnis Deleuran
Fast mand i fiskeafdelingen, hvor han va-
retager indkøb af Guideline, Scierra, bin-
dematerialer m.m. Fluefisker om en hals,
og i det hele taget meget aktiv indenfor
lystfiskeriet, både i Nordjysk Lystfiskeri-
forening og som skribent på Fiskeavisen.
Foretrukne byttedyr: havørred og laks.

Mark Højfeldt
Særdeles alsidig lystfisker og efterhånden
et kendt ansigt i diverse fiskemedier.
Mark har altid et kvalificeret svar parat. 

Kia Jensen
Kia har mange års erfaring i jagt med
både riffel og haglgevær. Hun er i sin fri-
tid fuld beskæftiget med sine to labrador-
hunde. Kia står i butikken i weekenden
og har ansvaret for beklædningsafd.

Morten Rex
Indehaver og til daglig leder af jagtafd.
Morten har været i branchen i mange år
har derfor stor erfaring indenfor området.
Morten er altid parat med god faglig be-
tjening og vejledning.

Preben Egebo
Jagttegnslærer og inkarneret jæger igen-
nem mange år, som med sin store erfaring
vil vejlede og rådgive på faglig og kom-
pentent vis. Preben er ansat som week-
end- og ferieafløser.

Husk fiskekonkurrence i Blokhus Fiskepark 18/6
Husk demodag af Guide Line & Gary Loomis 1/6

OUTDOORTØJ
til herren lækker bomuld bukser med aftagelig ben.
Med gode lommer og fin pasform samt elekstik i livet.
Skjorte i samme matriale 
og med lomme ved brystet. 
Farve sand.

Vejl. pris 349 - 

Rest-
parti

NU PR. DEL KUN

99,-

KIKKERT PÛSCH
Rigtig god lystransmission.
100% vandtæt og dermed 
dug-fri., 8x42 eller 10X42
forstørrelse 
og Bak 4 prismer.
Twist-in øjestykkerne 
kan let ændres til 
brug af briller.

Vejl. pris 1.695 - 

NU KUN  899,-
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v/ Jetsmark Kirke · Kvorupvej 89 · 9490 Pandrup · Tlf. 98 35 70 88

2255..000000  mm22

ssøøeerr!!

ORIENTERING FRA BESTYRELSEN
Så blev det endelig forår og bukkejagten
er i fuld gang, så der er nok at få afte-
nerne til at gå med hvis man er riffel-
jæger. Sæt et STORT kryds i kalenderen
ved d. 15. juni, for der afholder vi
ekstraordinær generalforsamling på
biblioteket - se andet steds i bladet. Vi
håber i bestyrelsen at se så mange med-
lemmer som muligt denne aften, hvor i
har mulighed for at være med til at
bestemme, hvad vi vil med hensyn til
hytte o.s.v. Der ligger et stort arbejde og
venter og al hjælp er velkommen.
Siden sidst er diverse advokater og revi-
sorer blevet færdig med revisionsrap-
porterne. Da jeg først hørte om jæger-
forbundssagen i efteråret var jeg skuf-

fet/vred over måden hvorpå vore kon-
tingent kroner var blevet forvaltet af
ledelsen i Jægerforbundet. Nu er jeg
nærmest forundret over den totale
mangel på økonomisk styring, vi må
håbe at de magter at få ryddet op i egne
rækker, intil nu er det ihvertilfælde ikke
gået for godt. Vi kan ikke være tjent
med en hovedbestyrelse der slet ikke
magter opgaven eller vil stå ved sit
ansvar. Men gå selv ind på jægerfor-
bundets hjæmmeside og læs rapporten
(det er ganskevist kun den første 1/3
del men de sidste 2/3 del kan fås ved
henvendelse til regionsformanden ) det
er rystende læsning.

Jesper Rom

Kig forbi på www.aaby-jagt.dk 
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UDSTOPNING
AF FUGLE OG DYR
MONTERING AF OPSATSE
SAMT GARVNING AF SKIND

Konservator

Kim Skjødt Hansen
Letvadvej 100  -  9200 Aalborg SV

Tlf. 98 18 12 78

Åbningstid:

Mandag til fre
dag

kl. 9,00 til 17,00

GJØL VVS & SWARTZ EFTF.
Aut. blikkenslagermester Mogens Poulsen

Limfjordsgade 35  ·  Gjøl  ·  9440 Aabybro  /  Østergade 19  ·  9440 Aabybro

● BLIKKENSLAGERARBEJDE 

● VAND- VARME- SANITET 

● GAS- OG OLIEFYRSSERVICE 

● SOLVARME 

Gjøl 98 27 73 83  -  Aabybro 98 24 10 89

Østergade 11 • 9440 Aabybro

Tlf. 98 24 11 73  •  Fax 98 24 27 73
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BESØG HOS RÆVHEDE NATURPRODUKTER

Lørdag d. 11/2-2006 var foreningen på
besøg/rundvisning på Rævhede Natur-
produkter. 
Vi startede dagen med at blive vist ind
i ”Jagtstuen” og blev budt på et glas
mjød. Herefter fortalte ejer Jimmy
Havgaard lidt om hvordan det hele var
startet og om de problemer og fordele
der er forbundet med at have en hjorte-
farm. Han valgte ret hurtigt at starte
med en produktion af div. kødproduk-
ter, da der ikke var den store økonomi i
kun at sælge hele dyr.
Det satte gang i forretningen og de har
nu en del salg til bl.a. div. supermarke-
der og købmænd og må derfor importe-
re størstedelen af sit kød fra udlandet.
Jimmy Havgaard kan nu præsentere
produkter som udover då- og kronvildt
kan være fra krokodille, vandbøffel,
struds, antilope, due, gås, vildsvin
o.s.v. – så her er lidt for enhver smag.
Udenfor havde Carsten skudt en då-
spidshjort, som han viste hvordan man
brækker og flår på den bedste måde.
Det var en lærerig oplevelse, og især de
børn som var med, fik stor fornøjelse af
at se, hvordan et dyr ser ud indvendigt.
Et barn var så heldig at få trofæet med
sig hjem, så der var nok en far, som

skulle hjem og gøre det klar til at kom-
me på væggen i juniors værelse.
Bagefter skulle vi ind i slagteriet, hvor
Jimmy viste, hvordan en hjort skal par-
teres og skæres ud til fryseren. Han gav
mange gode tips og ideer til os ”ama-
tører” om, hvordan man kan forberede
og ikke mindst tilberede vort nedlagte
vildt – også på måder som ikke er helt
traditionelle – så nu er det bare på med
vanten hjemme i køkkenet. Vi sluttede
dagen af med at få en øl/vand og en
række smagsprøver på de velsmagende
pålægsprodukter – flot anrettet til fryd
for både øjet og ikke mindst ganen.
Efter en kop kaffe drog vi hjemad, mæt-
te af oplevelser i både sind og mave. Det
var en god og lærerig dag med ca. 35
deltagere i alle aldre.
Tak til Jimmy og Annette Havgaard, vi
håber at kunne gentage succesen på et
senere tidspunkt.  

Kim Bastholm
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HVORDAN FÅR JEG MEST MULIGT UD AF EN SOMMERBUK?
Jeg hører mange sige, “hvad skal jeg
med alle de stege, de fylder bare i fryse-
ren”, så hvorfor ikke ”pakke” sommer-
bukken så den også kan spises på en
hverdag.
Mange regner også vildt for at være en
“søndagsspise” men som jægerfamilie
er der vel ikke forskel på en gang medi-
ster og en gang vildt (hvis man kan
ramme vildtet)

Her er nogle forslag på hvordan man
kun får 100 gram svind på en sommer-
buk.

Opskrifter og ideer kan ses på:
http://www.dk-kogebogen.dk
/info/link-til-os/vildt/vildt.php

Jeg kan ikke skrive alle muligheder,
men husk det er kun fantasien som sæt-
ter grænser.

Anvendelses muligheder:

Hoved: Afkoges og monteres.

Halskød: Frikadeller, karbonader, sup-
peboller, pølser (tarm købes hos slagte-
ren), pâte, hakkebøf, farseret porre,
millionbøf og lobescoves.
(Til fars, tilsæt evt. 20% spæk).

Alle ben (evt. også bryst og slag): Sky
(brunes i ovn) til sauce (fryses) eller
suppe.

Bove: Frikadeller, karbonader, suppe-
boller, pølser, pâte, hakkebøf, farseret
porre, lobescoves, millionbøf, rulles og
fyldes og braiseres i gryde.

Skæres i strimler (1x6 cm) og ristes på
pande, tages fra hvorefter garniture
ristes og tages fra og pandes afkoges
med sauce. 

Ryg: Skæres ud i medailloner – kotelet-
ter (uden rygben) – deles i enkelte kam-
me med ribben (kan nu grillsteges)

Køller: Deles i 3 stykker i hinderne, så
kan de bruges på hverdagsaftner. Hver
af de 3 stykker kan skæres ud i bøffer
(kan grillsteges m.m)
Skæres i strimler og ristes på pande,
tages fra hvorefter garniture ristes og
tages fra og pandes afkoges med sauce. 

Bryst: Sky eller suppe
Saltes, letrøget og koges
Ragout (tilberedes med ben). 

Skank: Tilberedes som til brunkål,
gule ærter, koges på suppen og servers
som kød.
Tilberedes som gullasch (hele) og server
en pr. person.

Slag: 2 slag lægges sammen til én rul-
lepølse eller rullesteg.
Rulles og braiseres (med fars eller kryd-
derurter)

Venlig hilsen
Jesper Thomsen
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PROGRAM FOR DAGENE MED VORE SVENSKE GÆSTER
Dagene fra den 9. juni til 11. juni er
som før omtalt, de dage vi har besøg fra
Harryda jagtforening. Vi vil gerne have
dig til at deltage i arrangementet, hvis
du har tid og lyst. Så her er program-
met for dagene:

FREDAG
Ankomst og indkvartering på Central-
gården.

LØRDAG
08.00 - 09.00 morgenparole med fælles
morgenbord.

10.00 - 16.00 Riffelskydning på baner-
ne i Hvorup. Her bliver der mulighed
for at dyste mod svenskerne.

19.00 - ?? Fællesspisning på Central-
gården (2 retter pris 100,00 kr.) det er
nødvendig med tilmelding til spisnin-
gen. Tilmeld dig hos Hans Brun, tlf. 98
24 13 06 senest d. 8. juni.

SØNDAG
08.00 - 09.00 Morgenmad

10.00 - 15.00 Flugtskydning på banen
på Gjøl, med gode præmier til bedste
svenske og danske skytter.

Lad os håbe på et par gode dage sam-
men. 

Venlig hilsen
Bestyrelsen

Bosch Car Service

“Vi er tæt på dig 
i dit lokalområde”

VI GØR ALT FOR DIN BIL

Biersted Autoværksted
Haldagervej 9
9440 Aabybro
Tlf. værksted: 98 26 86 02
Tlf. salg: 98 26 80 97
E-mail: biersted@boschcarservice.dk
Hjemmeside: www.biersted.boschcarservice.dk
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Søren Agesen

BYG
GARANTI

ORDNING

ALT I GLASARBEJDE
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

JJSSPP
TOTALSERVICE

v/ Jarl S. Poulsen
Torngårdsvej 17

TLF. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24

PC SPIL
DEER HUNTER 2005 

Test dine evner 
og erfaringer! 

Rejs verden rundt og gå på jagt i seks
forskellige detaljerede landskaber hvor
du kan jage fem forskellige arter hjorte-
vildt, bl.a. rådyr. Vælg mellem mange
forskellige våbentyper, ammunition og
udrustning. Spil det alene eller online
med dine jagtkammerater. 

Jagten er gået ind!

www.naturscenen.dk
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NYHEDSBREV PÅ E-MAIL

Hvad sker der – hvornår – hvorfor –
sker der noget nyt i foreningen.
I dag hvor næsten alle bruger e-mail, vil
Aaby Sogns Jagtforening også gerne
være med. 
Derfor vil vi i bestyrelsen bede dig om
at sende os en e-mail, (bare med orde-
ne Knæk og Bræk) hvorefter du vil bli-
ve ført ind i vores e-mail kartotek.
Dette vil gøre, at vi får en hurtigere og
nemmere måde at kommunikere på, 
e-mails er aldrig optaget og der er altid
nogen. 
Mailen skal sendes til: 
jesper-thomsen@privat.dk

DEN FØRSTE MORGEN

Så blev det endelig den 16. maj,
den dato mange har gået og
ventet på.
Nogle er heldige den første mor-
gen, andre må vente flere dage. 
Jeg var en af de heldige som
kun måtte vente i 40 minutter
fra solopgang til bukken duk-
kede op. En pæn 6ender på 19
kg. brækket, lidt pænere opsats
kunne ønskes, men et godt
kødfyldt dyr.
Udover at få en buk den første
morgen, vandt jeg en kikkert
for at have skudt den største
buk denne dag, sponsoreret af
Jægeren og Lystfiskeren, Aal-
borg, tak for det.
Jeg ønsker alle bukkejægere
“kræk og bræk” resten af buk-
kesæsonen.

Venlig hilsen
Jesper Thomsen

Hvis jeg kunne flyve, 
ville jeg flyve med e-mail
til alle medlemmer i Aaby

Sogns Jagtforening
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org:
38, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

g

derslev:
vej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300

und:
arken 5, 9560 Hadsund, Tlf.: 96520300

moms og gældende indtil 30/07 2006. Vi tager forbehold for trykfejl og udsolgte varer.

rke priser på Baikal

Baikal
½-aut. haglgeværer

Velskydende og bomstærke!
Før op til kr. 3.595,- 89

okes
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TROFÆ- OG BYTTEAFTEN
Igen var det dejligt at se interesse for en
hyggeaften med foreningens medlem-
mer. Torsdag den 6. april kom der 20
medlemmer med trofæer fra Danmark
og udlandet, med dertilhørende spænd-
ene historier fra jagterne.
Samtidigt var der effekter der fik nye
ejere, samt forhåbentlig blive anvendt
igen til jagt og fiskeri.

Vi håber meget at vi med (forhåbentlig)
et hus som er vores eget, kan finde fle-
re muligheder til at samles om lignende
aktiviteter.
Men ellers må vi gøre som andre gange
“låne” biblioteket. Tak til de fremmødte
og tak for en hyggelig aften.    

Hilsen aktivitetsudvalget
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Biersted
Dyrehospital
Dyrlægerne
Marianne Rom og Poul Rom

Konsultationstid:
Hverdage 18.00 - 19.00

og 16.00 - 17.00
Mandag dog 16.00 - 18.00

Sundbyvej 13
Biersted · 9440 Aabybro
Tlf. 98 26 80 05
Fax 98 26 81 06

Pensionsafdelingen for
hunde og katte
Ind- og udlevering:
Hverdage 8.00 - 17.00
Lørdag 8.00 - 19.00
Søndag Lukket

Godkendt af
Den danske
Dyrlægeforening

Hos Point S kommer vi hele
vejen rundt om din bil...

Vi tilbyder autoservice på:
• Dæk • Udstødning
• Fælge • Bremser
• Styrtøj • Olieskift

Som medlem af Danmarks Jægerforbund giver vi dig 9% rabat på alle vore i forvejen 
konkurrencedygtige priser - ved forevisning af gyldigt medlemsbevis. www.point-s.dk

STØT VORE ANNONCØRER
- DE STØTTER OS!
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RIFFELSKYDNINGER
Ja, så er sæsonen på riffelbanen også
snart slut, men det har været en god
sæson med mange fremmødte skytter
som gjorde hvad de kunne for at holde
gang i banerne.
Vi havde jo aflyst de første skydninger i
forhold til sidste sæson, da disse dage
var slet besøgt, men i år var der pænt
fremmøde fra start. Der kommer man-
ge som skal op til riffelprøve, og de er
glade for den hjælp vi kan give dem, så
den værste nervøsitet bliver løst. Sene-
re på foråret er det mere skytter som
“lige” skal prøve om alt står som det
skal, og det er jo også fint nok, men få

bruger dagene til at indøve skydestillin-
ger samt diverse hjælpegrej.
Igen i år fik vi afviklet pokalskydning,
og den dygtige skytte i år var Jesper
Rom, med 77 point. Der kunne godt
være flere til at prøve at ta’ pokalen, for
Jesper genvandt den fra sidste år, så
næste år er det måske dig.
Men vi er ikke stoppet helt endnu for i
år, så: 5. august fra 10,00 til 16,00 er
vi klar med årets sidste skydning.

Tak for et godt riffel år
Riffeludvalget
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v/Pia Hoff Hjorth · Vestergade 11 · 9440 Aabybro

Telefon 98 24 19 77 · Mobil 40 57 05 65 · www.hjorths.dk

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK



18

SÅ LYKKEDES DET ENDELIGT
At skyde en dansk kapital kronhjort på
fri vildtbane har i mange år stået øverst
på min jagtlige ønskeliste.
Og jeg har da også målrettet forsøgt at
vinde Dianas gunst med en del hinder
og kalve og en enkelt spidshjort. Men jo
mere jeg har lært om kronvildt jo mere
har jeg fundet ud af at disse dyr er
utroligt svære at blive kloge på. Så for-
uden et grundigt forarbejde kræver det
først og fremmest JAGTHELD, og det
var lige præcist vad jeg havde d. 9 janu-
ar i år. 
Det var mandag eftermiddag jeg skulle
egenligt hente børnene tidligt i børne-
haven men der ver en fantastisk
sporsne så jeg blev enig med migselv
om at jeg vist lige kunne nå at gå en lil-
le tur i Tranum klitplantage, da jeg
kommer til vores jagt i Tranum pakerer
jeg bilen og pyrser jeg i god vind op
igennem en blanding af højskov og tæt
fyr. 
Der er rigtigt meget fod af råvildt og jeg
ser også helt frisk fod af hind og kalv,
det er svært at gå i sneen uden det lar-
mer så jeg trækker ud på grusvejen og
går roligt fremad for hver 50 m. er der
spor ind til begge sider, så jeg rykker
forsigtigt fremad. Da jeg forsigt kigger
ned af et af sporene er der kontakt med
kronvildt. 80 m. nede af sporet står en
10 ender hjort jeg hæver riflen men
hjorten har set mig og i det samme  jeg
afsikrer riflen tager hjorten et par
skridt og er væk. Jeg når lige at tænke
for sa... så træder der endnu en hjort
un den hat stået bag den anden, og da
makkeren løb følger han med, hjorten
stopper dog først lige op midt på sporet
for at se hvad det skræmte den anden.
Jeg står stadig med den afsikrede riffel

i anslag så jeg skal bare trykke på aft-
rækkeren. Hjorten tegner for en blad-
kugle og løber fra stedet. Jeg vælger at
lade den få ro og går tilbage og henter
bilen, jeg er sikker på at den er truffet
rent på bladet med en 180 grs. swift 
a-frame i 7mm mag. så jeg er svært til-
freds med mig selv, da jeg lidt senere
parkerer Pajeroen. Jeg går op til
anskudsstedet men istedet for en mas-
se blod ligger der kun en masse hår og
en lille klump fedt. Der er sporsne så
evt. schweis ville være let at finde, men
der er intet? Så begynder tvivlen at
nage havde jeg nu truffet den godt, jeg
følger sporene i sneen ca. 15 m. stadig
intet blod? Jeg løber tilbage til bilen kl.
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er snart 16,00 og om en time er der
mørkt jeg ringer til en schweishunde-
fører men han er på jagt prøver en
anden hundefører men han er ikke
hjemme, forsøger at ringe hjem for at
sige at jeg ikke kan hente ungerne i
børnehaven men mobilen løber tør for
strøm. Panikken begynder så småt at
brede sig - prøver at bevarer overblik-
ket, og rekonstruerer hele forløbet i

hovedet, konklutionen bliver at den er
ramt perfekt og ligger død inde i skoven
så jeg følger sporet i sneen skridt for
skridt og efter ca. 75 m. ligger hjorten
forendt. Hvad jagt angår her jeg efter-
hånden prøvet en del men da jeg står
ved hjorten var jeg noget rystet og
meget glad. 

Jesper Rom

www.naturscenen.dk

Jagtfilm - Spil - Knive - Bukkeplader

Skydestokke - Hundeartikler - Vildtsække

og SNART meget mere... hold øje med:
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TUREN TIL HARRYDA, SVERIGE

Årets besøg er planlagt til weekenden:
11. TIL 13. AUGUST. Prisen for turen
bliver ca. 850,00 kr. Afgang fra Aabybro
ca. 17.30.
Tilmelding er nødvendig og SENEST
27. juli til Carsten Nielsen tlf. 98 27 15
82. Ved tilmelding, oplys da om du kan
lægge bil til, eller skal køres.
I turens pris er inkluderet: færgebillet –

lerdueskydning – feltskydning – elg-
skydning – kosten samt et godt kam-
meratskab og hygge.
Når holdet er sat, får du mere informa-
tion om det hele.
Kom frem med din tilmelding så hurtigt
du kan, så vi kan reservere billetterne.

V.H. Bestyrelsen

MADHOLDET / FRITIDSGASTRONOMERNE
Vi vil starte på nye opskrifter og prøve
at starte et hold fra: 4 SEPTEMBER.
Prisen er som sidst: 200 kr. i startgebyr
og 50 kr. pr. aften herefter.
Medbring lidt knive samt forklæde/
hagesmæk/skåneærmer m.m. - og som
vanligt, et godt humør og gåpåmod.

Hvis du ønsker noget at drikke før –
under og efter, så må du gerne med-
bringe dette også.
Vi mødes på Aabybro skole kl. 18.00.
Tilmelding til Hans på tlf. 98241306

Vel mødt, hilsen Hans

FISKETUR TIL BLOKHUS FISKEPARK
Søndag den 6. august mødes alle inter-
esserede til fiske konkurence og hygge i
det grønne. Vi mødes kl. 9.00 på par-
keringspladsen ved fiskeparken, og
efter morgenparole indløses fiskekort,
og så går den spændende jagt rundt om
søen i gang. Senere kan vi så kåre årets
“lystfisker” med største fangst, og kåre
den som fangede mest.

Husk at medbringe mad og drikkevarer
til dagen, samt alle i familie og venne-
kreds som har den mindste interesse
for natur og hyggedag.

Venlig hilsen
Aktivitetsudvalget.

Kig forbi på
www.aaby-jagt.dk 
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Aut. el-installatør
Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
● EL-INSTALLATIONER
● Reparation af hvidevarer
● EDB- og telefoninstallationer
● Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

Østergade 2A  -  9440 Aabybro
Telefon 98 24 21 93

Stedet, hvor man mødes og hygger sig...

v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!
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AKTIVITETSKALENDER

JUNI
9. juni Svenskerbesøg Centralgården

10. juni Morgenmad og aftenmenu Centralgården

10. juni Riffelskydning Hvorup

11. juni Morgenmad Centralgården

11. juni Flugtskydning Gjøl

11. juni Jægerskydning Nols Sø og Moseby

15. juni Ekstraord. generalforsamling Aabybro bibliotek

JULI
GOD FERIE!

AUGUST
5. august Riffelskydning (10-16) Hvorup

6. august Fisketur / -konkurrence Blokhus Fiskepark

11.-13. august Tur til Sverige Harryda

SEPTEMBER
4. september Madholdet starter Aabybro skole

LÆS MERE HER I LOKALBLADETS ARTIKLER ANG. TIDER
OG FØLG MED PÅ WWW.AABY-JAGT.DK OG I JÆGER



Fuglsigvej 50
9800 Hjørring
96 23 29 00

· JAGT
· FISKERI
· OUTDOOR

SCHMIDT    BENDER

SCHMIDT    BENDER

CLASSIC LINE
Med 50 år på bagen, så fornægter
kvaliteten sig ikke på denne model.
Skarphed, transmission er nøgleord.
Modeller med forstørrelser til enhver tænke-
lig jagtsituation. Sigtmiddel med/uden lys.

ZENITH LINE
Pæn at se på. Formidabel at se igennem. Topkvalitet på
alle fronter, snyd ikke dig selv for oplevelser med den
nye sigte, flash dot, sigtet til både dag og nat.

1,1-4x24
1,5-6x42
2,5-10x56
3-12x50

JAGTOPTIK I TOPKVALITETJAGTOPTIK I TOPKVALITET
Pris fra.....

5995,-5995,-
Pris fra.....

7295,-7295,-



RØGEGÅRD JAGTFARM

PÜRSCHJAGT
På et stort kuperet delvist skovklædt klit-terræn, 

under hegn i Nordjylland, har du chancen for
en spændende pürsch på hjortevildt eller vildsvin,

sammen med en erfaren jæger.

• Kron-, då- og sikavildt

• Mufflon og vildsvin

• Evt. overnatning i jagthytte

• Våbenforretning

• Våbenmuseum

• Ungjæger-/pürchkursus

• Jagtperiode: 01.09-31.01(31.03)

• Ring efter brochure

Thistedvej 536-538  ·  9690 Fjerritslev
Tlf. 98 22 50 66 · Fax 98 22 57 80

E-mail: jagt@royaleclassic.dk  ·  www.jagtfarm.dk


